O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 186.

a. Extracte de vers 1980: BENET I CLARÀ, Albert, *Història de Manresa. Dels orígens al segle XI (Diplomatari)*, II, núm. 501, pàg. 568, ex **O**.

ECLXXV

donacio Sancti Benedicti de campo de Siurana [4-5 lletres] pozols¹

Podol¹1029.¹

Los Marmesores de Daniel cumpliendo su testamento dan á S. Benito una pieza de tierra y bosque en el Campo de Siurana y una viña en el Pozol.¹

28-III-1029¹ [escrit amb llapis]

In nomine Domini. Ego, Ermemir, sacer, et Unnela, et Uuilielmus, et Uuizenelle, femina. Nos simul in unum, qui sumus manumisores de condam Danieli, donatores sumus uobis ad domum Sancti Benedicti cenobii. Per anc scriptura donacionis nostre donamus ad domum Sancti Benedicti campo I qui fuit de Ello, qui est ad Campo de Siurana, et pecia I de uinea cum terra et simul cum ipso ermo qui ibidem est, qui est ad ipsa Auzina qui fuit de Sunier, qui nobis aduenit per

manumisoriorum de condama Danieli, defuncti, unde iudicium firmatum roboratum tenemus asserie condicionis ordinante iudice siue per omnesque uoces. Et est ipsa ec omnia in comitatum Minorissa, in locum que dicunt ipso campo de terra culta in Campo Baies uel ad Campo de Siurana. Et ipsa uinea est ad ipso Pozolo, prope ipsa Auzina. Et affrontat, ipso campo: de orient, in ipso ermo de Lobatone, uel in ermo de Uuifredus Uu[i]tardus et de suo frater; et, de meridie, in ipso torrent [sic] qui discurit per tempus pluuiarum; et, de occiduo, in alaude de Seniofredus de Cardona; et, de circii, similiter, et in alaude de Lobatone. Et ipsa uinea affrontat: de orient, in ipso ermo de Seseundus uel in uia; de meridie, in ipso ermo de Sancti Fructuosi; et, de occiduo, in ermo de Dauino; et, de circii, in ipso torrent qui discurit [sic] per tempus pluuiarum. Et ipso ermo, qui est ultra ipso torrent, [sic] cum illorum affrontaciones qui ibidem sunt. Quantum infra istas affrontaciones includunt sic donamus ad domum Sancti Benedicti cenobii campo I de terra et pecia I de uinea cum terra et simul cum ipso ermo et exceptus ipsa I semodiata de uinea ad ipso Cabo [sic] supirano qui lecxauit ad filio de Uuilielmus per filiatico, totum ab integrum, cum exiis uel regressiis eam, libera in Dei nomine plenam abeat potestatem ad uestrum plenissimum proprium de domum Sancti Benedicti cenobii. Quod si nos manumisores ad ullusque omo qui contra anc ista carta donacione inquietare uoluerit non hoc ualeat uindicare set componat aut componamus ad domum Sancti Benedicti cenobii in duplo cum omnem suam inmelioracionem. Et in tea [sic] ista carta donacione firma et stabilis permaneat, modo uel omnique tempore.